



Referat bestyrelsesmøde

30. januar 2025 19:30 – 21:00

Til stede: Lea Krull Pedersen, Michael Juel, Ditte Svendsen, Lotte Boerriis, Carsten Naldal, Mads-Erik Schiønnemann (SEK)

Afbud: Astrid Jul Bastholm

- 1) Delegeretmøde

Kandidater

Lea og Michael og Astrid er på valg. Astrid og Michael stiller gerne op igen til genvalg. Michael stiller sig nok ikke til rådighed for forretningsudvalget, men er villig til at overveje det. Lea overvejer ikke at genopstille og hvis hun gør, vil hun ikke stå til rådighed i forretningsudvalget.

Ditte, Carsten, og Lotte er valgt sidste år for en 2-årig periode og er derfor ikke på valg i år.

Vi mangler derfor 2-3 kandidater, der kunne være interesserede.

Arbejdsprogram

Vi vil gerne have at sekretariatet får sendt arbejdsprogrammets del om regionsarbejde ud til regionslederne med henblik på at de sender konkret feedback på det.

Til alle udvalg, så beder vi om at de læser den del, der konkret bærer deres navn/område og så den del der hedder "Foreningsliv".

Lea skriver til SEK om at fordele de enkelte dele ud via brus-listen eller individuelt.

For vores konkrete mål i bunden, så vi har de samme tal i 2026/27, som der står i bunden af sidste års arbejdsprogram.

Obligatorisk regionsmøde

Vi kontakter alle den region, som vi har kontakten med og høre om der er styr på både regionsledelse og afholdelse af OR.

Lea tager fat i Hovedstaden i stedet for Astrid.

MES fremsender regionernes vedtægter og skabelon til fuldmagt.

Logistik

Mulige kandidater



Dirigent – Simon Bøtker (Lea skriver), Cecilie Føns, Sara Brandt, Marianne Færch, Sofie eller Anders?

Referent – vi spørger i samme omgang personerne oven for om det kunne interessere.

Madmødre – Thysen (Lea skriver til Thysen)

Festplanlæggere – Jonathan og Katrine (Ditte skriver)

2) Forårskursus

Vores bestyrelsesmøde d. 8. marts 2025 bliver samtidig med forårskursus.

3) Budget 2025

Vi viser det fremsendte budget og gennemgår det hurtigt.

4) Eventuelt

Lotte spørger om der sker noget på merchandise-fronten. Vi håber at sekretariatet kan nå at frembringe noget materiale, som vi kan dele ud på Heartland til juni. Både brochurer men også genstande og fede ting, som blot bærer et YFU logo. Vi er også vilde med klistermærker!